
SÃO SEBASTIÃO, 24 de setembro de 2024.
 

De: Secretaria Parlamentar 
Para: Secretaria Parlamentar 
 
Referência: 
Processo nº 882/2024 
Proposição: Requerimento n° 178/2024 
 
Autoria: Pixoxó
 
Ementa: “Solicita ao Executivo informações sobre o Pregão Presencial nº. 167/2023.”
   

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS
 
 
Fase Atual: Aguardar Resposta  
 
Ação realizada: Seguir  
 
Descrição: 
RESPOSTA PROTOCOLADA NESTA CASA DE LEIS NO DIA 05/07/2024.
 
 
Próxima Fase: Arquivado - Conluído
 
  
 

Michele Helene Santos Rego 
 
 

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade 
com o identificador 3100310030003000340035003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade 
com o identificador 3100310030003000340035003A005400, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p : / / n o p a p e r c l o u d . s a o s e b a s t i a o . s p . l e g . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

3100310030003000340035003A005400

Assinado eletronicamente por Michele Helene Santos Rego em 24/09/2024 14:22 

Checksum: 76CF6BF25C08D7EF8A1BC89EE3AC7FDC5924E677B1EECC07AB074EFC3FC2AF22


	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS



